

# **JK Investment ApS**

**Kathrinesvej 3, st., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 20 32 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Jesper Knutssøn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JK Investment ApS  
Kathrinesvej 3, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 20 32 51  
Stiftet: 1. januar 2018  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Knutssøn

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive holding, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.763 t.kr. mod 2.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.215</b>	<b>-27.036</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.443.669	2.570.646
Andre finansielle indtægter	349.100	158.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.849	-21.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.762.705</b>	<b>2.681.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.762.705</b>	<b>2.681.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	2.162.705	1.081.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.762.705</b>	<b>2.681.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.750.098	1.990.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.750.098	1.990.601
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.750.098</b>	<b>1.990.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.526	2.235
Tilgodehavender i alt	4.526	2.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	563.109	4.676.341
Værdipapirer i alt	563.109	4.676.341
Likvide beholdninger	481.792	988.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.049.427</b>	<b>5.666.870</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.799.525</b>	<b>7.657.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.139.240	4.976.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.789.240</b>	<b>6.626.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	1.785	1.022.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.285	1.030.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.285</b>	<b>1.030.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.799.525</b>	<b>7.657.471</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.895.535	1.000.000	4.945.535
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	1.081.000	1.600.000	2.681.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.976.535	1.600.000	6.626.535
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud	0	2.162.705	1.600.000	3.762.705
	<b>50.000</b>	<b>7.139.240</b>	<b>1.600.000</b>	<b>8.789.240</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.849</u>	<u>21.002</u>
	<b><u>2.849</u></b>	<b><u>21.002</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.990.600	1.682.245
Tilgang i årets løb	5.777.762	324.143
Afgang i årets løb	<u>-18.264</u>	<u>-15.787</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>7.750.098</u></b>	<b><u>1.990.601</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>7.750.098</u></b>	<b><u>1.990.601</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>563.109</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>82.747</u>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		t.kr.
Investeringsstilsagn		<u>1.852</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>1.852</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.852</u></b>
